[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      28.10.2015

                                 №  347-п

О внесении дополнений в постановление
Администрации Беловского городского округа
от 09.07.2014 № 205-п «О местах проведения ярмарок»
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Методическими рекомендациями Минпромторга России по организации ярмарочной торговли в Российской Федерации (письмо от 03.03.2015 №ЕВ-3949/08):

1. Внести дополнения в постановление Администрации Беловского городского округа от 09.07.2014 № 205-п «О местах проведения ярмарок»:

1.1 Перечень мест проведения ярмарок раздел «На земельных участках или части земельных участков, являющихся объектами частной собственности» дополнить пунктом 6:
«
	6
	Ул. Советская, 52
	универсальная

	18 месяцев

	42:21:0108013:9

».

2. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий), отделу информационных технологий (С.В. Макрушин) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка и услуг Щеколдину Н.В.

Глава Беловского

городского округа                                                                                             А.В. Курносов